za G ubernato ra Cywilnego,
R adca K olegjalny, Groer.

Naczelnik K ancelarji, D orożyńsk i.

żone vadium w ilości rs. 120 i na koszta og ło
szenia rs. 10.

In n ew aru n k i dotyczące licy tacji, o raz koszto
rys są do przejrzenia każdodziennie wyjąwszy
dni św iątecznych w W ydziale A dm in istra
cyjnym .

W arszaw a d. 15 (27) Stycznia 1862 r.

P rezydent,
R adca Tajny, A ndrau lt.

( 2) N aczelnik K ancelarji, L uceńsk i.

W zór do dek larac ji.

W sku tek ogłoszenia z dn ia 19 (31) S tycznia
r. b. i d. 25 Stycznia (6 L u teg o ), i d. 31 S ty
cznia (12 Lutego) t.

czewska wieś zamieszkałego, a obecnie z pobytu
niewiadomego, aby się w Sądzie tutejszem do 0-
głoszenia wyroku w sprawie własnej zapadłego
w ciągu dni 30 stawił, gdyż po upływie oznaczo
nego terminu podług prawapostąpionem będzie.
Tyniec pad Kaliszem d. 18 (30) Stycznia 1862 r.

Sędzia Frezydujący, Puchalski As. zaSęd.

(N. D. 523) BuHitenmcKan, Tumomua

OÓHB4Herb mto 13 (2 5 ) d>eupa,ui cero roA a
H Bb n o c 4 b Sy A y m ie z a 1 1 ,\ n , 41111 6 y 4 y i ‘b
ii |)0 4 au.,Ti.#(i c i . n y ó . iH s i ia ro r o p r a np i i ce i t
T u .h o j k iiI ; KOH-meKiiuaiiHbie i oBapui k o k i .

na piaskach około uli<^
przy moście pod Yyarszawą, dotrzeżone zostały
zwłoki dziecka płci męzkiej nowonarpdzonego zu
pełnie nagie, przez niewiadomego sprawcę pod
rzucone. Wzywa przeto każdego ktoby posiadał
wiadomość o matce tegoż dziecięcia luo sprawcy
podrzucenia zwłok, iżby wiadomość tę Sądowi n a
szemu lub najbliższej W ładzy l Jolicyiaej udzielić
raczył.

W arszawa dnia 3 (15) Stycznia 1862 r.
Asesor Trybunału, p. o. Fodsędka

Asesor Kolegjalny, Kokowski.

(N. D . 586) S ą d Policji Poprawczej
Powiatu W arszawskiego W ydzia łu 1.

Dnia 6 L is to p ad a r. z.

Zapozywa Józefa Staszewskiego lat 19 liczące
go, katolika, bezżennego, z jałm użny utrzym ują
cego się, ostatnio w mieście Zgierzu zamieszkałego,
aby się w ciągu dni 30 od daty niniejszego w S ą
dzie tutejszym dla posłuchania wyroku w sprawie
pko niemu wydanego stawił się, w przeciwnym
bowiem razie wedle prawa postąpionem będzie.

Łęczyca dnia 8 (20) Stycznia 1862 r.
Sędzia Prezydujący,

A sesor Kolegjalny, Wójcicki.

kowo zamieszkałego a obecnie z pobytu niewia
domego, aby natychmiast a najdalej w dniach
30-tu do Sądu tutejszego dla wysłuchania wyro
ku Sądu Appelacyjnego wsprawie pko sobie ości-
śnienie osobistej wolności uformowanej wydanego
zgłosił się, gdyż wrazie przeciwnym listam i goń-
czemi ściganym będzie.

Płock dnia 10 (22) Stycznia 1862 r.
Sędzia Prezydujący, K leszczyński

(N . D. 535) S ą d Policji Poprawczej
W ydzia łu Łęczyckiego .

Zawiadamia, że podejrzanej osobie zakwestyo-
nowany został, koń w aserw ącji Burm istrza mia
sta K utna znajdujący się, maści skaro-gniadej,
łysy, z przednią i tylną nogą białą, wzywa więc
aby osoba interesowana po odbiór rzeczonego
konia z właściwemi dowodami do Sądu tutejsze-
go zgłosiła się w przeciwnym bowiem razie sto-
sowpie do prawa postąpionem będzie.

Łęczyca d. 11 ( 23) Stycznia 1862 r.
Sędzia Prezydujący,

Asesor Kolegjany, Wójcicki.

(N. i) . 532) S ą d Policji Poprawczej
W ydzia łu Łęczyckiego.

Zapozywa Ja n a Klima lat 50 liczącego, k a
tolika, wyrobnika, ostatnio we wsi Dzierżawach
Okręgu Łęczyckim zamieszkałego, aby się w cią
gu dni 30-tu od daty niniejszego

obwinionego, aoy
się najdalej w dniach 3O licząp od daty niniej
szego obwieszczenia w Sądzie tutejszym do publi
kacji Wyroku Sądu A p p e l a c y j n e g o ivrolesiwa,
w sprawie jeg o własnej zapadłego stawił, lub
o terazniejszeiu zamieszkaniu swojeni douiosł a
o pod skutkami prawa,

Piotrków dnia 11 (23) Stycznia 1862 r.
Sędzia Prezydujący, / ,

Ąsesor Kolegjalny, Chmieliński

(N. D. 587) S ą d Policji Poprawczej
W yU ziaia liądomskicgo.

Zapozywa Jaua K ruesta Gielnko ostatecznie
w Gminie Mnisze w Powiecie .Gadomskim zamie
szkałego ażeby dla wysłuchania wyroku, w sp ra
wie własnej najdalej w dniach 30-tu od daty
niniejszego ogłoszenia w Sądzie naszym stawien
nictwa dopełnił lub najbliższą władzę policyjną
o swem terazniejszem zamieszkaniu powiadomił,
gdyż w przeciwnym razie wyrok takowy do me
go za prawomocny uznanym zostanie

Radomsk duia 12 (24) Stycznia 1862 r.
Sędzia Prezydujący,

Asesor Kolegjalny, Górecki.

(N. D . 588) S ą d Policji Poprawczej .
W ydzia łu Itadoniskiego.

Wzywa P»jgę Lejbusiowicz we wsi Sławnie
Okręgu Opoczyńskim stałe zamieszkanie m ającą,
a z teraźniejszego pobytu niewiadomą, aby w dmach
30 stawiła się w Łiądzie tutejszym w celu z ł o ż e n i a
usprawiedliwień w sprawie nieostrożnego o b c h o

dzenia się z ogniem, przeciwko niej u f o r m o w a n e j .

Radom dnia 16 (28) Stycznia 1862 r.
Sędzia Prezydujący,

Asesor Kolegjalny, Ó. Górecki.

(N. D. 569) S ą d Policji Poprawczej
W ydzia łu Pułtuskiego.

Z apozyw a Ja n a O rszulaka ostatnio w mieście
W yszkow ie O kręgu P u łtu sk im z zam ieszkania
podającego się, a obecnie z pobytu niew iadom e
go, aby się w dniach 30 niezaw odnie staw ił
w Sądzie naszym pod skutkam i p raw a.

P u łtu sk d. 11 (23; S tycznia 1862 r.
Sędzia Prezydujący,

R adca D w oru, D em bow ski.

(N . D. 610) S ą d P olicji Poprawczej
Wydziału P łock ieg o .

Zapozywa niniejszem Justynę Rlam przedosta
tnio we wsi Podolczycach gminie Boryszewo za
mieszkałą, a obecnie z pobytu niewiadomą, aby
dla wysłuchania wyroku w sprawie pko sobie o
obelgi uformowanej wydanego, natychm iast a n a j
dalej w dniach 30 do Sądu tutejszego zgłosiła się,
gdyż wrazie przeciwnym dalsze prawne środki
przedsięwzięte będą.

P łock dnia 11 (23) Stycznia 1862 r .
Sędzia Prezydujący, Kleszczyński.

(N. D . 530) S ą d Policji Poprawczej
W ydzia łu Płockiego.

' Zapozywa Aniele vel Annę Ośm ińską stale za
m ieszkałą we wsi Duninowie i Honoratę Jędrzę-
jewską czasowo w Mieście Płocku przebywającą,
a obecnie z pobytu niewiadome, iżby w Sądzie
Poprawczym Płockim w ciągu dni 30 od daty
niniejszego ogłoszenia stawiły się, gdyż p rzeci
wnym razie według prawa z niemi postąpionem
będzie.

Płock dnia 9 (21) Stycznia 1862 r.
Sędzia Prezydujący, Kleszczyński.

(N. D . 487) S ą d Policji Prostej
Okręgu Wieluńskiego.

Zawiadamia niniejszem każdego kogo to in te
resować może, iż w dniu 2 7 L istopada (6 Gru
dnia) 1861 r.

cajgowe szare , koszule płócienną białą
kamizelkę w paski szarą, wzywa ażeby posiada
jący wiadomość o miejscu pochodzenia imienia
i nazwiska zm arłego doniósł o tem Sądowi po
prawczemu W ydziału Piotrkowskiego, familji te
goż lub najbliższemu swego zamieszkania Sądo
wi Okręgowemu.

W ieluń d. 18(30) Grudnia 1861 r.

Asesor Kolegjalny, Nalepa w z.

(N . D . 460) S ą d Policyi Prostej
Okręgu B łońskiego.

Na jesieni r . z. dnia niewiadomego na szosy,
z W arszawy do K alisza prowadzącej mianowicie
między wsią Swięcicami, a karczmą pod B ło
niem położoną U tra tą zwaną znaleziono następu
jące rzeczy w

W zywa poszkodowanego zaginięcia tych rzeczy,
aby z dowodami własność usprawiedliwiającemi
w Sądzie naszym stawił się lub o swej osobie
i o pobycie wiadomość udzielił, gdyż po bezsku
tecznym upływie dni 30 rzeczy te na rzecz
Skarbu Królestwa sprzedane zostaną,

Błonie dnia 5 (17) Stycznia 1862 r.

Podsędek,
Asesor Kolegjalny Lux.

(N. D . 592) S ą d Policji Poprawczej
W ydzia łu Płockiego.

Zapozywa niniejszem W incentego Pytyńskiego
czeladnika młynarskiego, przedostatnio w mieście
Czerwińsku przebywającego, a obecnie z pobytu
niewiadomego, aby dla wysłuchania wyroku w spra,
wie pko sobie o zniewagę władzy uformowanej-
wydanego, natychm iast a najdalej w dniach 30 do
Sądu tutejszego zgłosił się, gdyż wrazie przeci
wnym listami gończemi ściganym będzie.

Płock dnia 16 (28) Grudnia 1861 t .
Sędzia Prezydujący, Kleszczyński.

(N . D. 482) S ą d Policji Poprawczej
W ydziału Płockiego.

W dniu 6 (18) P azd z ić rn ik a r. z. w mieście
Zakroczym iu nieznajom em u człowiekowi zakw e-
stjonow any został kuń skarogniady bez odm ia
ny la t sześć m ający, k tó ry dotąd w aserwacji
w ładzy policyjnej m iasta Zakroczyraia znajduje
się, zaś ówczasowy posiadacz kon ia , w chwili
u jęcia tegoż ratow ał się ucieczką.

W zyw a w ięc praw nego w łaściciela powyżej
opisanego konia, iżby się s ta w ił z dowodami
uspraw iedliw iającem i własność takow ego, bądź
w SądzŁe Policyjnym w Zakroczym iu, bądź w S ą
dzie Popraw czym tutejszym gdyż po upływ ie
dni 30 od daty ogłoszenia, rzeczony koń na rzecz
sk a rb u spieniężonym zustauie.

P łock d. 8 (20) Stycznia 1862 r.
Sędzia Prezydujący, K leszczyński.

(N. D. 548) S ą d Policji Poprawczej
W ydzia łu Kalw aryjsktegę.

Zapozyw a niniejszem M ichała E jsy m o n ta ze
wsi K rasnopola gm iny Sejny P o w ia tu S e jn eń
skiego pochodzącego, obecnie z pobytu n iew ia
dom ego, aby w spraw ie przeciw niemu o s

568) S ą d Policji Poprawczej
Wydziału Ka I w a r y j& k ie g .

Zapozyw a F ranciszka Z ie lińskiego z wsi Wo-
łow nia gm iny Je lępiow o pochodzącego, aby
przed Sądem tutejszym natychm iast staw ił się,
lub o pobycie swym doniósł, wrazić bowiem
przeciw nym postąpionem z nim będzie podług
praw a.

K alw arja d. 12 (24) Stycznia 1862 r.

Sędziu Prezydujący,
Asesor K olegjalny, de Johnę .

(N. D . 567) S ą d Policji Poprawczej
W ydziału K alw aryjskiego.

Zapozyw a niniejszem R ajchlę P łu ty sk ą , ° ^ a "
tn io we wsi Giwie gm inie Kreda, Pow iecie a-
rjam polskim zam ieszkałą, a obecnie * P ° y tu
niew iadom ą, aby d la w ysłuchaniu postanow ie
n ia JO .

wojskowe nad porządkiem i bezpieczeństwem
w kra ju czuw ające, aby starozakonnego E liasza
G ru n era la t około 50, w zrostu średniego, w io- \
sów czarnych szpakow atych, oczu czarnych,
tw arzy pociągłej, ubranego w k apo tę k itajow ą
i czapkę z daszkiem , ostatecznie we w si i gminie
Rodak i zam ieszkałego, ściśle śledziły , a w razie
u jęcia Sądowi tutejszemu pod strażą odstaw ić
zarządziły .

C hęciny d. 11 (23) Stycznia 1862 r.
Sędzia Prezydujący , W anicwicz.

(N . D. 529) S ą d P*lięji Poprawczej
W ydziału Sandomierskiego.

W zywa wszelkie władze nad bezpieczeństwem
i porządkiem w kraju czuwające, aby nad K ata
rzyną Cielecką z miasta Lienna Powiatu Opatow
skiego pochodzą1*^ 0 kradzież obwinioną, z pod
straży zbiegłą- baczne oko zwracały, a wrazie uję
cia onęi wprost Sądowi naszemu odstaw iły, k tó
rej rysopis je s t następujący; raa )at 23, wzr stu
miernego, twarzy nieco śc iąg łej, oczu siwych,
włosów ciemno-blond, znaki szczególne żadne.

Sandomierz dnia 8 (20) Stycznia 1862 r.

Sędzia Prezydujący,

Radca Dworu, w z. Nawrocki.

DONIESIENIA PRYW ATNE.

(N. D . 782) Z pierwszą myślą odnowienia w\Vil-
lanowskira pałacu wszelkich pamiątek po założy
cielach tego siedliska, zobowiązałem do restau ra
cji obrazów p. Józefa Cholewicza zaleconego mi
w Krakowie ze zdolności odpowiednich przedsię
wzięciu mojemu.